

## YÜKSEKÖ RET M KURULU KANUN TEKL F KABUL ED LD

Yüksekö retim Kurulu Kanun Teklifi kabul edildi

Üniversitelerde, ilk ve orta ö retimde yaz tatilinde e itim verilecek

Yüksekö retim Kurulu Kanun Teklifi kabul edildi

Üniversitelerde, ilk ve orta ö retimde yaz tatilinde e itim verilecek

Yüksekö retim Kurulu Kanunu ile bazı Kanunlarda De i iklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 315 milletvekili oy kullandı. 290 milletvekili kabul, 25 milletvekili ret oyu kullandı. Jüri üyelikleri, jüri, de erlendirmeye esas alınan raporlar ve ba vuru sonucu ilgililere elektronik ortamda açılır. Meslek Yüksek Okullarının ö retim görevlisi kadrosuna ba vuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olma artı aranacak. Ara tırma görevlisi kadrosuna ba vurabilecek için sınavın yapılaca ı yılın Ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz be ya ını a mamak gerekir. Açık ö retim ö rencileri katkı payı ve ö renim ücretlerini ödemeleri ve her dönem ba ında kayıtları yenilemeleri ko uluyla bu sürelerle kısıtlı de ildir. Üniversite Disiplin yönetmenli ine yönelik de i iklikler ö ngörülüyor. Rektör, rektör yardımcısı ve genel sekreterlere döner sermaye hesabından yönetici payı olarak ayrılan tutardan yapılan ek ödemelere ili kin düzenleme yapılacak. Vakıf yüksekö retim kurumları ön lisans, lisans, tezli yüksek lisans ve doktora düzeyindeki her bir diploma programında ö renim gören ö rencilerden; ilgili programın en yüksek merkezi yerle tirme puanına sahip en az yüzde 15'i kadar ö renciyi, söz konusu programın ö renim süresi boyunca ücretsiz okutmakla yükümlü olacak. Bu ö rencilerden e itim ve ö retim süreçlerine ili kin ücret talep edilmeyecek. Yüksekö retim kurumlarının uygulamalı birimlerinde görev yapan ve kanunla kadroları ö retim görevlisi kadrolarına dönü türülen uzman, çevirici, e itim ö retim planlamacısı ö retim elemanlarına ders verme imkânı sa lanacak. Rektör tarafından verilen uyarma ve kınama cezalarına kar ı itiraz, üniversite disiplin kuruluna yapılacak. Uyarma ve kınama disiplin cezalarına kar ı itiraz ba vurusunun yapılaca ı disiplin kurullarının olu umu ve yönetimi yeniden belirleniyor. Vakıf yüksekö retim kurumlarında çalı an ö retim elemanlarına ödenen ücret, devlet yüksekö retim kurumlarında çalı an emsallerinden daha dü ük olamayacak. Ö retmenler, yaz tatili içinde aralıksız 2 ay izinli olacak ancak bu 2 aylık izin sürelerine dokunulmadan kalan tatil zamanlarında yönetmelikte saptanacak meslekle ilgili çalı malara katılmakla yükümlü olacaklar. İçe, il veya ülke genelinde genel hayatı etkileyen salgın hastalık, do al afet, elveri siz hava ko ulları gibi nedenlerle e itim ö retim faaliyetinin 2 haftadan fazla süreyle yapılamaması halinde uygulanacak telafi programlarının ders yılı içinde tamamlanamadı ı durumlarda, yaz tatilinde yapılacak e itim ve ö retim faaliyetleri nedeniyle, Milli E itim Bakanlığı nca ö retmenlerin izinleri kısaltılabilecek. Bu durumda ö retmenlerin izinleri bir aydan az olamayacak. Tüm parti gruplarının ortak önerisiyle getirilen sa lık çalı anlarına yönelik iddet konusunda cezalar yüzde 50 oranında arttırılacak ve iddete ba vuranlara hapis cezası ö ngörülüyor.

( HA)

Tags: